— 1 —

湖南交通工程学院文件
湘交院办〔2022〕4号

湖南交通工程学院

关于办学成果展任务分解的通知

各院、部、处、室、馆、中心：

为迎接本科教学工作合格评估，进一步传承和弘扬学校文

化，充分展示学校的发展成就和办学成果，经研究，学校决定建

设办学成果展览馆。请各部门按要求报送相关资料。

附：办学成果展览馆板块设置、任务分解及材料提交

湖南交通工程学院

2022年 1月 12日

抄 报：福生董事长、治亚校长、文君书记，刘杰执行校长、文武常务副校长。

抄 送：相关职能部门

湖南交通工程学院党政办公室 2022年 1月 12日印发

(共印 45份）

— 2 —

附表 1：

办学成果展览馆板块设置、任务分解及材料提交

一、办学成果展览馆板块设置、任务分解

篇 目 板块内容 牵头单位/责任人 提供材料单位/责任人
前 言 党政办/ 党政办/

一、发展

历程篇

1、发展历程 党政办/ 党政办/

2、历届校领导 党政办/ 党政办/

3、机构设置 党政办/ 党政办/

二、办学

思路篇

1、办学思路 党政办/ 党政办/

2、办学定位 党政办/ 党政办/

3、校训、校风、校歌、校徽 党政办/ 党政办/

4、办学特色 党政办/ 党政办/

5、董事长教育情怀 党政办/ 党政办/

6、校长治校论述 党政办/ 党政办/

7、书记立校方略 党政办/ 党政办/

三、党的

建设篇

1、组织建设 组织统战部/ 组织统战部/

2、思想建设 宣传部/ 宣传部、马克思主义学院、工会、团委/

3、党建成果 组织统战部/ 组织统战部/

— 3 —

篇 目 板块内容 牵头单位/责任人 提供材料单位/责任人

四、教学

建设篇

1、专业建设 教务处/ 教务处、各学院、部/

2、课程建设 教务处/ 教务处、各学院、部/

3、教材建设 教务处/ 教务处、各学院、部/

4、条件建设 教务处/ 教务处、各学院、设备处、图书馆、后勤处、基建处/

5、教研教改 教务处/ 教务处、各学院、部/

6、教学竞赛 教务处/ 教务处、各学院、部/

7、教学成果 教务处/ 教务处、各学院、部/

8、师资队伍 人事处/ 人事处、教务处、各学院、部/

五、科研

创新篇

1、学科平台 科技处/ 科技处、各学院、部/

2、论文论著 科技处/ 科技处、各学院、部/

3、专利软著 科技处/ 科技处、各学院、部/

4、科研项目 科技处/ 科技处、各学院、部/

5、科研获奖 科技处/ 科技处、各学院、部/

六、产学

结合篇

1、实习基地 创新创业学院/ 创新创业学院、各学院/

2、社会服务 创新创业学院/ 创新创业学院、各学院/

3、合作育人 创新创业学院/ 创新创业学院、各学院/

4、产业学院 创新创业学院/ 创新创业学、各学院/

七、人才

培养篇

1、学科竞赛 教务处/ 教务处、各学院/

2、创新创业 创新创业学院/ 创新创业学院、各学院/

3、社团活动 学工处/ 学工处、团委、各学院/

4、志愿服务 学工处/ 学工处、团委、各学院/

5、心理教育 学工处/ 学工处、马克思主义学院/

— 4 —

篇 目 板块内容 牵头单位/责任人 提供材料单位/责任人
七、人才

培养篇

6、体美劳育 教务处/ 公基部、学工处、各学院/

7、学生荣誉 学工处/ 学工处、团委、各学院、部/

八、社会

反映篇

1、领导关怀 党政办/ 党政办、宣传部/

2、升学就业 就业处/ 就业处、各学院/

3、杰出校友 就业处/ 就业处、各学院/

4、媒体报道 宣传部/ 宣传部、党政办、各学院、各处室/

5、社会评价 就业处/ 就业处、各学院/

九、未来

展望篇

1、“十四五”发展规划 党政办/ 党政办/

2、2035 远景目标 党政办/ 党政办/

结 语 党政办/ 党政办/

— 5 —

二、材料提交

（一）提交时间：2022年 2月 28日之前。

（二）提交要求：

1.展示材料分为文字资料、图片资料及实物等。把要展示的

资料列出提纲（用 word 文档），按展陈建立文件夹，并将对应

资料放入对应文件夹内。

2.如资料已经制作成图片(提供图片大小至少 2M 的)形式，

则把图片放入相应的文件夹，且有文字说明，则应把图片及其文

字说明放入同一文件夹内。

3.所有材料按篇目汇总，连同展示实物一并提交。

4.各“板块内容”的提供材料单位应主动协助牵头单位，积

极提供相应材料。

（三）联系方式：

联 系 人：刘俊国

联系电话：18773439266

QQ 邮 箱：1163787548@qq.com

建设办学成果展览馆，是迎接本科教学合格评估的重要工作

之一。各单位务必高度重视，切实按照要求，按时保质完成材料

报送工作。

办学成果展筹备小组办公室

2022年 1月 12日